

Årsredovisning

Grebbestad Magasin & Fastigheter AB

Org.nr 556664-7706

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Bragée, Styrelseledamot

2025-06-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Grebbestad Magasin & Fastigheter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Grebbestad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tanums kommun bedriver fastighetsförvaltning. Därutöver arrenderas intilliggande kaj och markområde av Tanums kommun.

Bolaget ingår i en koncern i vilken Yesper AB, org.nr 556621-6304 är moderbolag.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	604	408	566	882
Resultat efter finansiella poster	-740	-708	-816	-385
Soliditet (%)	6	10	9	8
Balansomslutning	12 406	14 410	15 212	16 204

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året på grund av ett ökat antal hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 080 399	-1 814 937	91 788	1 457 250
Disposition enligt beslut av årets årsstämma: Balanseras i ny räkning			91 788	-91 788	0
Överföring till fritt eget kapital		-83 143	83 143		0
Årets resultat				-739 677	-739 677
Belopp vid årets utgång	100 000	2 997 256	-1 640 006	-739 677	717 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 723 149
omföring bundet till fritt eget kapital	83 143
årets förlust	-739 677
	-2 379 683
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 379 683
	-2 379 683

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		604 323	408 109
Övriga rörelseintäkter		0	221 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		604 323	630 093
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-29 353	-13 338
Övriga externa kostnader		-525 072	-523 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-311 134	-311 134
Summa rörelsekostnader		-865 559	-847 831
Rörelseresultat		-261 236	-217 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479 542	-490 474
Summa finansiella poster		-478 441	-490 474
Resultat efter finansiella poster		-739 677	-708 212
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	800 000
Summa bokslutsdispositioner		0	800 000
Resultat före skatt		-739 677	91 788
Årets resultat		-739 677	91 788

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	11 594 535	11 905 669
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 594 535	11 905 669
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga långfristiga fordringar		160 000	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		11 754 535	12 065 669
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		194 257	384 672
Fordringar hos koncernföretag		205 000	0
Övriga fordringar		51 556	952 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 332	69 507
Summa kortfristiga fordringar		516 145	1 406 432
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 633	937 988
Summa kassa och bank		135 633	937 988
Summa omsättningstillgångar		651 778	2 344 420
SUMMA TILLGÅNGAR		12 406 313	14 410 089

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		2 997 256	3 080 399
Summa bundet eget kapital		3 097 256	3 180 399
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 640 006	-1 814 937
Årets resultat		-739 677	91 788
Summa fritt eget kapital		-2 379 683	-1 723 149
Summa eget kapital		717 573	1 457 250
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 566 414	9 047 614
Skulder till koncernbolag		2 767 005	3 814 810
Summa långfristiga skulder		11 333 419	12 862 424
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 600	0
Övriga skulder		48 372	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 349	90 415
Summa kortfristiga skulder		355 321	90 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 406 313	14 410 089

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 - 50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 - 25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 931 362	15 103 717
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 172 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 931 362	11 931 362
Ingående avskrivningar	-3 135 927	-5 202 275
Försäljningar/utrangeringar	0	2 294 339
Årets avskrivningar	-227 991	-227 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 363 918	-3 135 927
Ingående uppskrivningar	3 110 234	3 193 377
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-83 143	
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp		-83 143
Utgående ackumulerade uppskrivningar	3 027 091	3 110 234
Utgående redovisat värde	11 594 535	11 905 669

Årliga avskrivningar på uppskrivet belopp behandlas skattemässigt som en ej avdragsgill kostnad.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 793 461
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 793 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 793 461
Försäljningar/utrangeringar	0	1 793 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	170 374
Försäljningar/utrangeringar	0	-170 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-170 374
Försäljningar/utrangeringar	0	170 374
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	7 363 414	7 604 014
	7 363 414	7 604 014

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	23 504 500	23 504 500
	23 504 500	23 504 500

Grebbestad 2025-06-13

Susanne Bragée
Susanne Bragée

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


